Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº108/2022/PAS/IFSULDEMINAS

18 de agosto de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para a Comissão do Programa Nacional  de
Alimentação Escolar - PNAE com as atribuições de realizar o planejamento referente ao processo de aquisição
de alimentos com  recurso do PNAE,  definir  os alimentos a serem adquiridos no processo, auxiliar na
distribuição de alimentos, implementar ações de educação alimentar e nutricional  na comunidade do Campus

Flavio Donizete de Oliveira, Contador, SIAPE 1896257 (presidente)

Ana Marcelina de Oliveira, Administradora, SIAPE 1673269

Denís Jesus da Silva, Assistente Social, SIAPE 2252588

Raquel Araujo Campos, Assistente de Aluno, SIAPE 1277523

Gabriela Rocha Guimarães, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2084394

Helen Rodrigues Simões, Assistente em Administração, SIAPE 1661500

Natália Lopes Vicinelli Soares, Odontóloga, SIAPE 2861185

Art. 2°- Revogar a portaria nº 075/2021.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com validade de 01 ano.